平成 22 年 12 月 28 日

各     位

株   式
会 社 名

会   社
上    組

代 表 取 締 役
代 表 者 名

社     長
久 保 昌 三

(コード番号 9364 東証・大証 市場第１部)

常務執行役員
問 合 せ 先

管 理 部 門 長
田 副 忠 亮

（TEL 078－271－5110）

人事の異動についてのお知らせ

 掲題の件につき、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします｡

記

１．本部長の異動

(平成 22 年 12 月 31 日付)

（新） （旧） （氏  名）

―
重量エネルギー輸送本部
本 部 長

照 屋 俊 宏

(平成 23 年 1 月 1 日付)

（新） （旧） （氏  名）

重量エネルギー輸送本部
本 部 長

重量エネルギー輸送本部
副 本 部 長

中 西 一 裕

以 上